ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 331
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские строители»

г. Краснодар

                                                  11 октября 2013 года

Заседание созвано по решению Председателя совета на основании п.11.11. Устава партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова/Буденного, 131/119.

Дата и время проведения заседания: 11 октября 2013 года, 14 часов 00 минут.

Состав Совета – 9 членов.

Присутствует  на заседании – 8 членов совета.

Председатель совета: Бардаков В.И. (Председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава партнерства).

Зам.председателя Совета: Нехай А.Ю.

Члены совета:  Данильченко В.И.

Джамирзе А.Д.

Блягоз Т.М.

Чамурлиев С.Е.
Нехай Г.Ю.

Мойсиев Ф.В.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот Г.А. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские строители».

Секретарь Совета: Лосева Н.В.
Повестка дня заседания

1. О размещении средств компенсационного фонда.
2. О размещении временно свободных денежных средств (вступительные и членские взносы).

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ:
1.1. Средства компенсационного фонда в сумме 27 000 000 (двадцать семь миллионов) рублей разместить на банковском депозитном счете в Открытом акционерном обществе «Национальный банк развития бизнеса» (ОАО «НББ») на срок до 365 календарных  дней с начислением не менее  8,3 % годовых и с возможностью досрочного возврата вклада в полной сумме или части суммы в срок, не превышающий 10 рабочих дней с даты предъявления требования.

 Итоги голосования: «за» – 8, «против» – нет, «воздержались» - нет.

1.2.  Средства компенсационного фонда в сумме 3 900 000 (три миллиона девятьсот тысяч) рублей разместить на пополняемом банковском депозитном счете в Коммерческом банке «Кубань Кредит» Общество с ограниченной ответственностью (КБ «Кубань Кредит» ООО)   на срок до 275 календарных дней с начислением не менее 7,5 % годовых и с возможностью досрочного возврата вклада в полной сумме или части суммы в срок, не превышающий 10 рабочих дней с даты предъявления требования.

Также размещать на данном пополняемом банковском депозитном счете в КБ «Кубань Кредит» ООО поступающие от членов Партнерства взносы в компенсационный фонд  и начисленные проценты по депозитным счетам  банков (ООО КБ «Кубанский универсальный банк»  и ОАО «НББ») до суммы  20 000 000 (двадцать миллионов) рублей, на  тех же условиях.

Итоги голосования: «за» – 8, «против» – нет, «воздержались» - нет.

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ:

2.1. Разместить временно свободные денежные средства  (вступительные и членские взносы) в сумме 8 000 000 (восемь миллионов) рублей на банковском депозитном счете в Открытом акционерном обществе «Национальный банк развития бизнеса» (ОАО «НББ») на срок до 365 календарных дней, с начислением  не менее 8,2 % годовых.
Итоги голосования: «за» – 8, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                 В.И. Бардаков

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                 Н.В. Лосева
1